










































































































































































































































R E N D E L E T T E R V E Z E T !  

22. sz. melléklet 

 

1 

Nagyszentjános Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2024. (…) önkormányzati rendelete 

Nagyszentjános Község Önkormányzatának Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 16/2019. (X. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Nagyszentjános Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja: 

 

1. § 

Nagyszentjános Község Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

16/2019. (X. 28.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: SZMSZ) a következő 5/A. §-sal 

egészül ki: 

„5/A. § 

(1) A Képviselő-testület az előre látható feladatok jobb előkészítése érdekében éves 

munkatervet fogad el. 

(2) A munkaterv tartalmazza 

a) a képviselő-testületi ülések tervezett időpontját, amely azonban nem köti a 

polgármestert az összehívásnál, 

b) az egyes ülésen megtárgyalásra tervezett, jelentősebb súlyú rendelettervezet, hosszabb 

távú stratégia, koncepció vagy programterv elfogadására vonatkozó javaslat és 

beszámoló felsorolását. 

(3) A munkaterv összeállításához a polgármester javaslatot kérhet 

a) a jegyzőtől, intézmény vezetőjétől, képviselőtől, 

b) civil szervezet vezetőjétől. 

(4) A munkaterv iránymutatás, így annak végrehajtása nem kötelező, módosítása nem 

szükséges, ha a munkatervhez képest időpont vagy napirend tekintetében bármilyen változás 

történik, így különösen 

a) ha eltérő időpontban kerül valamely napirendi pont megtárgyalásra, 

b) ha a tervezett napirendi pont megtárgyalása elmarad, vagy 

c) ha új napirend kerül felvételre.” 

 

2. § 

Az SZMSZ 2. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 

 

3. § 

Az SZMSZ 3. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép. 

 

4. § 

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 Friderics Cecília Németh Dániel 

 polgármester jegyző 

 

 



R E N D E L E T T E R V E Z E T !  

22. sz. melléklet 

 

2 

Záradék: 

A rendelet kihirdetése …-én megtörtént. 

 

 

 Németh Dániel 

 jegyző 

  



R E N D E L E T T E R V E Z E T !  

22. sz. melléklet 

 

3 

1. melléklet a …/2024. (…) önkormányzati rendelethez 

 

KÉPVISELŐ-TESTÜLET TAGJAINAK NÉVSORA 

 

1. Friderics Cecilia Feliczitás polgármester (9072 Nagyszentjános, József Attila utca 5.) 

2. Kránicz János alpolgármester (9072 Nagyszentjános, Sport utca 5.) 

3. Balogh Zoltán képviselő (9072 Nagyszentjános, Radnóti Miklós utca 4/B.) 

4. Boros Sándor képviselő (9072 Nagyszentjános, Fő utca 11.) 

5. Kónya Attila képviselő (9072 Nagyszentjános, Sport utca 7.) 

6. Kövesdi László képviselő (9072 Nagyszentjános, József Attila utca 64.) 

7. Sebján-Kugli Eszter képviselő (9072 Nagyszentjános, Radnóti Miklós utca 71.) 

 

  



R E N D E L E T T E R V E Z E T !  

22. sz. melléklet 

 

4 

2. melléklet a …/2024. (…) önkormányzati rendelethez 

 

BIZOTTSÁGI TAGOK NÉVSORA 

 

A. Ügyrendi Bizottság: 

1. Boros Sándor elnök (9072 Nagyszentjános, Fő utca 11.) 

2. Kónya Attila tag (9072 Nagyszentjános, Sport utca 7.) 

3. Kövesdi László tag (9072 Nagyszentjános, József Attila utca 64.) 

 

A. Sport és Ifjúsági Bizottság: 

1. Kövesdi László elnök (9072 Nagyszentjános, József Attila utca 64.) 

2. Kónya Attila képviselő (9072 Nagyszentjános, Sport utca 7.) 

3. Sebján-Kugli Eszter tag (9072 Nagyszentjános, Radnóti Miklós utca 71.) 

 

 

 



R E N D E L E T T E R V E Z E T !  

23. sz. melléklet 

 

1 

Nagyszentjános Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2024. (…) önkormányzati rendelete 

az államháztartáson kívüli forrás átvételéről és átadásáról 

 

 

Nagyszentjános Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 41. § (9) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. Értelmező rendelkezések 

 

1. § 

E rendelet alkalmazásában: 

a) támogatható szervezetnek minősül 

aa) az egyesülési jogról, a közhasznú jogállásról, valamint a civil szervezetek 

működéséről és támogatásáról szóló 2011. évi CLXXV. törvény hatálya alá tartozó 

szervezet, 

ab) a lelkiismereti és vallásszabadság jogáról, valamint az egyházak, vallásfelekezetek 

és vallási közösségek jogállásáról szóló 2011. évi CCVI. törvény hatálya alá tartozó 

egyház és szervezeti egysége, 

ac) a polgári törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény szerinti gazdasági társaság, 

ad) magánszemély, 

b) kedvezményezett az a támogatható szervezet, amely egyedi döntés alapján támogatásra 

jogosult. 

 

2. Az államháztartáson kívüli forrás átvétele 

 

2. § 

(1) Az államháztartáson kívüli források átvételéről a Képviselő-testület dönt. 

(2) E rendelet hatálya nem terjed ki az ajándékok elfogadására. 

 

3. Államháztartáson kívüli forrás átadása 

 

3. § 

Nagyszentjános Község Önkormányzata a mindenkor hatályos költségvetésében meghatározott 

előirányzat terhére az államháztartáson kívüli forrást (a továbbiakban: támogatás) nyújt a 

támogatható szervezeteknek. 

 

4. § 

(1) A támogatható szervezet támogatási igényt egy évben egyszere nyújthat be. 

(2) Támogatási igényt az alábbi célokra lehet benyújtani: 

a) működési kiadások finanszírozása, vagy 

b) a szervezet által szervezett rendezvények, programok megvalósítása, vagy 

c) a szervezet által benyújtott pályázatok önrészének biztosítása, vagy 

d) hazai és nemzetközi kapcsolatok ápolásával, működtetésével kapcsolatos kiadások 

teljesítése. 

 

5. § 

(1) A támogatási igényt a Képviselő-testület bírálja el a benyújtást követő első rendes ülésén. 



R E N D E L E T T E R V E Z E T !  

23. sz. melléklet 

 

2 

(2) A Képviselő-testületnek el kell utasítani a támogatási igényt, amennyiben a támogatási 

igény benyújtója 

a) esedékessé vált és még meg nem fizetett adótartozással rendelkezik,  

b) részére más alkalommal megállapított támogatás felhasználásának módja nem került 

elfogadásra, 

c) részére más alkalommal megállapított támogatás felhasználásáról nem számolt el, vagy 

d) a tárgyévben már támogatásban részesült. 

(3) A Képviselő-testület nem köteles a döntését indokolni. 

(4) A Képviselő-testület jogosult a támogatási igényben megjelöltnél alacsonyabb összegű 

támogatást megállapítani. 

 

6. § 

(1) A támogatási szerződés aláírására a polgármester jogosult. 

(2) Támogatás utalására kizárólag akkor kerül sor, amennyiben a kedvezményezett és a 

polgármester a támogatási szerződést aláírta. 

 

7. § 

A kedvezményezett a támogatásról a tárgyévet követő év február 28-ig köteles beszámolni. 

 

8. § 

(1) A kedvezményezett által benyújtott elszámolást a támogatás felhasználásáról a jegyző 

ellenőrzi. 

(2) Az ellenőrzés eredményéről a jegyző értesíti a kedvezményezettet. 

 

9. § 

(1) Ezen alcímet kizárólag a nem nagyszentjánosi székhellyel vagy kötődéssel rendelkező 

támogatható szervezetekre kell alkalmazni. 

(2) A nagyszentjánosi székhellyel vagy kötődéssel rendelkező támogatható szervezetek 

támogatásának rendjét a Képviselő-testület külön önkormányzati rendeletben szabályozza. 

 

4. Záró rendelkezések 

 

10. § 

E rendelet 2024. március 20-án lép hatályba. 

 

 

 

 Friderics Cecília Németh Dániel 

 polgármester jegyző 

 

 

Záradék: 

A rendelet kihirdetése …-én megtörtént. 

 

 

Németh Dániel 

jegyző 

 




























































	Jegyzőkönyv20240314
	Jelenléti20240314
	Meghívó20240314
	1sz melléklet
	2sz melléklet
	3sz melléklet
	4sz melléklet
	5sz melléklet
	6sz melléklet
	7sz melléklet
	8sz melléklet
	9sz melléklet
	10sz melléklet
	11sz melléklet
	12sz melléklet
	13sz melléklet
	14sz melléklet
	15sz melléklet
	16sz melléklet
	17sz melléklet
	18sz melléklet
	19sz melléklet
	20sz melléklet
	21sz melléklet
	22sz melléklet rendelettervezet-szmsz módosítás
	23sz melléklet rendelettervezet-áht-n kívüli forrás
	24sz melléklet
	25sz melléklet
	26sz melléklet
	27sz melléklet
	28sz melléklet
	29sz melléklet
	30sz melléklet
	31sz melléklet
	32sz melléklet
	33sz melléklet
	34sz melléklet
	3-2024 ÖR szmsz módosítás
	4-2024 ÖR áht-n kívüli forrás
	EsküokmányBZ

